
Siostry i Bracia w Chrystusie! 

Kochani Parafianie! 
 

Pragniemy jeszcze raz złożyć serdeczne podziękowania tym wszystkim, którzy przyczynili się do organizacji i 

uświetnienia naszej jubileuszowej uroczystości 50-lecia erygowania Parafii, którą obchodziliśmy 20 sierpnia 

tego roku. Największe podziękowania kierujemy w stronę wszystkich miłych naszemu sercu Parafian 

strzyżowickiej Parafii. Za ogromny wkład pracy i ofiary, dzięki którym wyremontowaliśmy wnętrze Kościoła, a 

także Sponsorowi, który ufundował przebudowę placu kościelnego przyjmijcie słowa serdecznego 

podziękowania – Bóg Wam Wielki zapłać! 
 

To podziękowanie kierujemy na ręce Przewodniczącego Rady Parafialnej Pana Tadeusza Gadaczka oraz Pani 

Marii Woźniak, która z całym zespołem zadbała o przygotowanie poczęstunku dla naszych Gości. Serdecznie 

dziękujemy Panu Edwardowi Flakowi za podziwianą przez wszystkich grochówkę i Piotrowi Stelmachowi za 

catering oraz wynajęcie namiotów. 
 

Bardzo serdecznie dziękujemy tym, którzy swoją obecnością uświetnili nasz jubileusz. Pierwszemu Biskupowi 

PNCC Antoniemu Mikovsky’emu z Małżonką i Księdzu Grzegorzowi Młudzikowi z Rodziną za przybycie do nas aż 

z USA i wspólną modlitwę. Naszym ekumenicznym Braciom: Księżom Biskupom Pawłowi Anweilerowi i 

Tadeuszowi Szurmanowi oraz kaznodziei Księdzu Janowi Grossowi i innym Księżom z Kościoła Ewangelicko-

Augsburskiego z Polski i Czech. Kapłanom z Kościoła Starokatolickiego Mariawitów: Tadeuszowi Ratajczykowi i 

Antoniemu Staroszyńskiemu. Księżom z naszego Kościoła – z Dekanatu Śląskiego – oraz Księżom Piotrowi 

Włosinowiczowi i Marianowi Wnękowi z Dekanatu Małopolskiego. Księzom współcelebransom: Księdzu 

Infułatowi Kazimierzowi Fonfarze i Księdzu Porucznikowi Stanisławowi Maciejczykowi, a także pozdrawiającym 

nas telefonicznie i listownie i tym, którzy przybyć chcieli, ale z różnych powodów nie mogli tu być. 
 

Przedstawicielom naszych Parafii z: Sosnowca, Krzykawy, Częstochowy, Żarek-Moczydła, Rokitna Szlacheckiego, 

Krakowa i innych za przybycie i wspólne świadectwo wiary bardzo dziękujemy. Jesteśmy wdzięczni także 

Parafianom z Parafii Rzymskokatolickiej ze Strzyżowic. 

Dziękujemy wszystkim przedstawicielom Służby Zdrowia: lekarzom i białemu personelowi. 
 

Składamy wielkie podziękowanie Chórowi „Largo Cantabile” i Pani Dyrygent Aleksandrze Maciejczyk oraz Pani 

Danieli Fąfara z naszej Parafii w Krakowie za piękny śpiew przed i w czasie nabożeństwa.  

Kierujemy wyrazy wdzięczności pod adresem Przedstawicieli Władz Samorządowych naszego regionu: Panu 

Wicestaroście Adamowi Lazarowi, Wójtowi Gminy Psary Panu Tomaszowi Sadłoniowi, Przewodniczącemu Rady 

Gminy Panu Jacentemu Kubicy oraz wszystkim Radnym Powiatowym i Gminnym. 
 

Jesteśmy wdzięczni za obecność Dyrektorom szkół i przedszkola oraz Gronom Pedagogicznym. 

Jak zwykle mogliśmy liczyć na obecność i pomoc ze strony Strażaków ze Strzyżowic i innych okolicznych 

miejscowości oraz Kół Gospodyń Wiejskich w swoich regionalnych strojach. Dziękujemy również 

Przedstawicielom Górników i innym Pocztom Sztandarowym.   
 

Słowo podziękowania kierujemy także do Pana Roberta Króla – naszego wspaniałego organisty.  
 

Każdemu za stworzenie wspaniałej atmosfery, co choć częściowo pokazują zdjęcia w galerii wyrażamy 

wdzięczność. 
 

Niech dobry Pan Bóg wszystkim za wszystko wynagrodzi. STOKROTNE BÓG ZAPŁAĆ ! 
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